

BAĞIMSIZ DENETÇİ GÖRÜŞÜ

Genç Hayat Vakfı Genel Kurulu'na

1. Denetimin Kapsamı

Genç Hayat Vakfı (Vakıf) ve Genç Hayat Vakfı İktisadi İşletmesi'ne ait olan **31.12.2022** tarihli bilanço ve gelir tablosu 20.02.2008 tarihinde yayınlanmış olan 5737 Sayılı Vakıflar Kanunu ve bu Kanun'a ilişkin yönetmelikler çerçevesinde denetlemiştir.

2. Mali Tablolarla İlgili Olarak İşletme Yönetiminin Sorumluluğu

Vakıf Yönetim Kurulu, bu mali tabloların 5737 Sayılı Vakıflar Kanunu ve ilgili yönetmelikler çerçevesinde hazırlanması ve sunumundan sorumludur. Bu sorumluluk mali tabloların hata ve/veya hile ve usulsüzlükten kaynaklanan önemli yanlışlıklar içermeyecek biçimde hazırlanarak, gerçeği dürüst bir şekilde yansıtmasını sağlamak amacıyla iç kontrol sisteminin tasarlanmasını, uygulanmasını ve devam ettirilmesini, koşulların gerektirdiği muhasebe tahminlerinin yapılmasını ve uygun muhasebe politikalarının seçilmesini içermektedir.

3. Denetçinin Sorumluluğu

Denetçi, yaptığı denetime dayanarak mali tablolar hakkında görüş bildirmekle sorumludur.

4. Usul Denetimi

Denetim, mali tablolardaki tutarlar ve dipnotlar ile ilgili denetim kanıtı toplamak amacıyla, denetim tekniklerinin kullanılmasını içermektedir. Denetim tekniklerinin seçimi, mali tabloların hata ve/veya hileden ve usulsüzlükten kaynaklanıp kaynaklanmadığı hususu da dahil olmak üzere önemli yanlışlık içerip içermediğine dair risk değerlendirmesini de kapsayacak şekilde, mesleki kanaatimize göre yapılmıştır. Bu risk değerlendirmesinde, işletmenin iç kontrol sistemi göz önünde bulundurulmuştur.

Ancak, amaç iç kontrol sisteminin etkinliği hakkında görüş vermek değil, denetim tekniklerini koşullara uygun olarak hazırlamak amacıyla işletme yönetimi tarafından hazırlanan mali tablolar ile, iç kontrol sistemi arasındaki ilişkiyi ortaya koymaktır. Denetim, ayrıca işletme yönetimi tarafından benimsenen muhasebe politikaları ile yapılan önemli muhasebe tahminlerinin ve mali tabloların bir bütün olarak sunumunun uygunluğunun değerlendirilmesini içermektedir.

Denetim sırasında temin ettiğimiz denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulmasında yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanılmaktadır.

5. Görüş

Görüşümüze göre, söz konusu mali tablolar, Genç Hayat Vakfı ve Genç Hayat Vakfı İktisadi İşletmesinin **31 Aralık 2022** tarihi itibarıyla mali durumunu ve aynı tarihte sona eren yıla ait faaliyet sonuçlarını tüm önemli hususlar açısından, 5737 Sayılı Vakıflar Kanunu'na ve bu Kanun'a ilişkin yönetmeliklere uygun olarak yansıtmaktadır.

**Yorum Yeminli Mali Müşavirlik
ve Bağımsız Denetim A.Ş.**



13.03.2023

Naci YÜKSEL